
UCHWAŁA NR VII/62/2019
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z sali narad 
Urzędu Gminy Wilczyce

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  Rada Gminy Wilczyce uchwala co następuje:

§ 1. Paragraf  pierwszy punkt pierwszy uchwały Nr V/45/2019 Rady Gminy Wilczyce   z dnia 4 marca 
2019 r w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z sali narad Urzędu Gminy Wilczyce 
otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się opłatę za wynajem sali narad Urzędu Gminy Wilczyce w wysokości 50,00 zł brutto za 
jedną godzinę.”.

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Trznadel

Id: 26C8826F-C12F-4EDA-BA9E-0B4F071CCCC2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/62/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r. zmieniającą uchwałę
w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z sali narad Urzędu Gminy Wilczyce

Uchwałą Nr V/45/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 4 marca 2019 r w sprawie ustalenia wysokości
opłat pobieranych za korzystanie z sali narad Urzędu Gminy Wilczyce została przyjęta stawka godzinowa
za korzystanie z sali narad Urzędu Gminy w kwocie 150 zł .

Niniejszą uchwałą proponuje się ustalenie stawki na poziomie 50 zł. Zmiana stawki podyktowana jest
zwiększeniem dostępności dla potencjalnych korzystających.

Podjęcie uchwały, stosownie do ustawy o samorządzie gminnym, leży w gestii Rady Gminy.

Id: 26C8826F-C12F-4EDA-BA9E-0B4F071CCCC2. Podpisany Strona 1




